Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

LOMMX014
Pos Num.
1 253
2 843
3 204
4 440
5 69
6 424
7 252
8 248
9 232
10 663
11 391
12 978
13 2
14 866
15 261
16 334
17 688
18 395
19 305
20 651
21 231
22 84

magmbimirng
Pilota

GAZZANO Francesco
OLDANI Riccardo
VOLPICELLI Edoardo
BRILLI Andrea
ROMANO Sebastiano
GIUSTACCHINI Davide
PAVAN Simone
MAURI Simone
GUIDETTI Samuele
CUNIOLO Thomas
VICINI Andrea

BIFFI Gabriele
PONTEVIA Riccardo
RAMPOLDI Jacopo
SALVIATO Filippo
CERIANI Giorgio
ASSALI Luca

RUBIS Samuel
SCIANDRONE Gabriele
ANGERETTI Mirko
MUSCARA Diego
BIELLA Sasha

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

125 Junior - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Motoclub FR  Moto
Berbenno Gas Gas
FR Husqvarna
Berbenno Gas Gas
Berbenno KTM
Cairatese Gas Gas
Mx Garda Lake Yamaha
Berbenno Husqvarna
Moto Club Cervellin Husqvarna
Berbenno Gas Gas
FR  KTM
Vimercate KTM
Berbenno Husqvarna
Somma Lombardo Husqgvarna
Valle Staffora KTM
Berbenno Gas Gas
Energy Husqvarna
Schianno Husqgvarna
Bergamo KTM
Moto Club Cervellin Yamaha
Bergamo ™
Berbenno Gas Gas
Cairatese KTM

Miglior tempo: nr 204 - VOLPICELLI Edoardo 1:43.037 nel giro 2 Media 57,649

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

19:14.572
19:14.824
19:27.757
19:35.242
20:12.611
20:14.015
20:24.364
20:26.316
20:30.367
20:44.936
20:53.458
21:05.776
21:06.460
19:15.638
19:17.650
19:44.203
19:45.403
19:53.948
20:03.415
20:08.286
21:09.601
19:51.276

Inizio gara 11/07/2021 13:34:19

Esposto ore: 13:58

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 11 luglio 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 56,592 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:43.583 2 -
1:43.605 5 00.252
1:43.037 2 13.185
1:44.075 4 20.670
1:47.809 6 58.039
1:47.180 6 59.443
1:45.633 2 1:09.792
1:49.439 3 1:11.744
1:49.284 4 1:15.795
1:49.604 3 1:30.364
1:50.882 3 1:38.886
1:50.421 3 1:51.204
1:53.446 3 1:51.888
1:51.253 2 1 Giro
1:51.125 4 1 Giro
1:54.995 3 1 Giro
1:53.785 3 1 Giro
1:56.407 4 1 Giro
1:56.973 4 1 Giro
1:57.033 4 1 Giro
1:53.565 3 1 Giro
2:05.814 4 2 Giri

Fine gara 11/07/2021 13:55:35

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100

99

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



